963 del 12/9/2022, registrato alla Ragioneria Centrale al n. 2630 del 16/9/2022-

impegno n.9/2022- si è proceduto all’impegno di spesa “in ragione della responsabilità di ciascuno”, di cui

all’art  2  comma  2  del  citato  D.A.n.6/Gab/2022 per  il  mese  di  Agosto  2022 di  €  164.996,50 

(centosessantaquattromilanovecentonovantasei/50)sul cap. 442545 (SIOPE n.  U.1.03.02.01.001),  in favore

dei componenti della C.T.S.;

CONSIDERATO che con il mandato n. 869 del 11/10/2022 è stato liquidato il compenso relativo al mese di Agosto alla

componente della CTS  Dott.ssa Laura Cobello  con l’emissione del titolo di spesa singolo (mandato diretto)

[...]

ART 1) Per i motivi esposti in premessa è impegnata sul capitolo di spesa 442545 “Spese per il funzionamento della

Commissione  Tecnica Specialistica  per  il  supporto  allo  svolgimento delle  istruttorie  per  il  rilascio  delle

autorizzazioni  ambientali  di  competenza regionale”  (SIOPE n.  U.1.03.02.01.001)  la  somma di  €.  449,11

(quattrocentoquarantanove/11)  quale  rimborso IVA a favore della  componente della  CTS Dott.ssa  Laura

Cobello (C.F. OMISSIS) di cui alla fattura n. 15/2022 (compenso mese di Agosto 2022).

ART 2) E’ liquidata la somma complessiva di €  €. 449,11 (quattrocentoquarantanove/11) con emissione del titolo di

spesa  (mandato diretto)  intestato  al soggetto Cobello  Laura  di  cui  al  precedente  art  1)  con la  modalità

accredito in conto corrente intestato alla stessa- codice OMISSIS

Il presente atto sarà  trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Energia, dei Servizi di Pubblica Utilità, del Territorio e